



Bielsko-Biała 04.07.2022 r.

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 26/2022

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa

FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Marelli Poland, MA Polska, CEVA Automotive Logistics Poland, Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska, ASK Poland, Marpol, ASK Poland, Shiloh Industries, Sadi Polska SHiloh, Elektrometal, TI Poland, Bulten., Valeo, Snop Automotive, Aqua, Henkel

Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółek FCA Services i Sadi Polska

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej, informuje członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki, iż w dniu 01.07.2022r. odbyło się kolejne spotkanie przedstawicieli związków zawodowych z pracodawcą na temat podwyżki płac w 2022 r.

Na spotkaniu zostało zawarte porozumienie zaakceptowane przez wszystkie organizacje związkowe obowiązujące od 01.06.2022r, dające wzrost wynagrodzeń w wysokości 450 zł. średnio (brutto) miesięcznie wraz z premią, co stanowi wzrost stawki MPG o 9,66% na każdej grupie. Wprowadzenie regulacji płacowej od 1 czerwca skutkuje zwiększeniem premii wakacyjnej wypłacanej w lipcu. Dodatkowo wraz z wynagrodzeniem za miesiąc czerwiec zostanie wypłacona nagroda jednorazowa w wysokości 1700 zł (brutto) dla każdego pracownika. Porozumienie zawiera również zapis dotyczący rozpoczęcia rozmów odnośnie możliwości wprowadzenia premii CLPI w spółce, wzorem rozwiązań z innych spółek grupy Stellantis.

Koleżanki i koledzy, to były trudne negocjacje i dlatego w imieniu NSZZ Pracowników FCA Poland i Spółek w Bielsku-Białej dziękujemy członkom związku oraz pracownikom za okazane wsparcie podczas rozmów. Wasza determinacja zaowocowała nową siłą związkową, co miało duży wpływ na przebieg negocjacji z pracodawcą i wypracowanie obecnej wysokości wzrostu wynagrodzeń. Kolejny raz potwierdziła się reguła, że razem możemy więcej.

Za zarząd

WICEPRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA
FCA POLAND S.A. I SPÓŁEK
w Bielsku-Białej, ul. Grążyńskiego 141


Bogusław Kujawa